bens,  produtos  ou  serviços  artísticos  e  culturais,  inclusive,  o  patrimônio  cultural  material  e
imaterial,  possam  ser  beneficiados  com  os  repasses  previsto  em  tal  programa.  Somente  para  o
nosso Município poderá ser repassado mais de 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), e por
isso, não podemos deixar passar em branco esta grande oportunidade de poder contribuir com os
nossos artistas locais e promover o incentivo à cultura e por consequência, lazer e geração de
renda para a nossa economia local. Certo de que o nosso Município não perderá esta valiosa